[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА  СНЕЖИНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
29 января  2018  года                                                                                                 №33/7-4

Об изменении числа членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1281 с правом решающего голоса

На основании п. 3 ст.27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города Снежинска

РЕШИЛА:
1. Установить число членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1281 с правом решающего голоса равным 9 (девяти).
2. Внести изменение в приложение  к решению  территориальной избирательной комиссии от 22.01.2013 г. № 4-4 «О перечне и количественном составе участковых избирательных комиссий»  в части, касающейся избирательного участка № 1281.

Председатель комиссии                                                                          А.В.Комиссаров

Секретарь комиссии                                                                                О.В.Тараторина